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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Gjirokastér DREJTUAR KQZ
1 Térmet Nuro Pegi 2. Datélindja 31/08/1972
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3 Ardres Rruga "Batalioni Baba Abaz" Tepelené
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Tepelené Gjirokastér
Bashkia Qarku
Arsimic (Titulli) (Institucioni)
& | larté "ADMINISTRIM.PUBLIK" Universiteti "E.CABEJ" Gjirokastér
meindk s | Mesém Gjimnazi "Abaz Shehu" Tepelené
méihershém
W 3
Eksperienca (Titulli) ) (Institucioni/Kompania) )
né puné: 1 KRYETAR | BASHKISE BASHKIA TEPELENE
A 2 BIZNES PRIVAT
mé e fundit
mé e hershme 3
W 4
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
A
mé i fundit
: 2:
meé i hershém
v 3.

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati ,:J/O/’P/)’)’) nZL N RS Pee

(emér, atési, mbiemér)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | | info@kqz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




